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En attendant la plaquette. . . . voic i la saison théâtrale

C O N C E R T S

16/18 allées Léon Gambe!a - 92110 - Clichy - Tél: 01 47 15 98 50/51
BILLETTERIE OUVERTE A PARTIR DU 12 JUILLET DE 15H à 20H - Fermeture en août

Mercredi 10 octobre 20h30 – Arthur H - Tarif A
Mardi 16 octobre 20h30 - Récital trompe!e - Tarif B
Jeudi 25 octobre 20h30 – The Rabeats - Tarif B
Vendredi 16 novembre 20h30 – Serial tango - Tarif B
Vendredi 30 novembre 20h30 – L - Tarif D
Samedi 8 décembre 20h30 –Mory Kante - Tarif A
Samedi 15 décembre 20h30 – Hélène Segara - Tarif A
Dimanche 27 janvier 15h – Hélène Delavault - Tarif B
Mercredi 23 janvier 20h30 – Jules - Tarif D
Lundi 4 février 20h30 – Quatuor Beat - Tarif B
Samedi 23 février20h30 –Michel Jonasz - Tarif A
Jeudi 4 avril 20h30 – Récital piano en trio - Tarif B
Lundi 8 avril 20h30 – Sanseverino - Tarif A

H U M O U R
Samedi 20 octobre 20h30 – Ary Abi!an - Tarif B
Samedi 16 février 20h30 – Patson - Tarif B
Samedi 30 mars 20h30 – Fellag - Tarif B

T H E Â T R E
Mardi 18 septembre 20h30 – Des hurlements - Tarif B
Jeudi 8 novembre 20h30 – La Peste de Camus - Tarif B
Lundi 3 décembre 20h30 – Où on va papa ? de Jean-Louis
Fournier - Tarif B
Jeudi 28 février 20h30 – Palabre en négritude d’après
Aimé Césaire - Tarif B
Jeudi 25 avril 20h30 – Le Horla de Maupassant - Tarif B

J E U N E P U B L I C
Mercredi 9 avril 15h – Pascal Peroteau (concert) - Tarif C

A u t r e s r e n d e z - v o u s . . .
Lundi 17 septembre 20h – Ouverture de saison (balade musicale) – Entrée libre
Samedi 6 octobre 23h – Le Maxi Monster Music Show (dans le cadre de nuit blanche) – Entrée
libre
Les 22 et 24 novembre - Concerts dans le cadre de la semaine de la solidarité internationale
Du 15 au 21 avril – Terra Incognita (festival de l’objet et de la marionnette) - Tarif D
Samedi 25 mai – Concert de l’orchestre de jazz du conservatoire - Entrée libre

Samedi 1er juin à partir de 19h30 – Le Grand bal Pop’Hilare – 3ème édition - 5 €



ABONNEMENTS

Abonnement à "tre nomina"f pour 4 spectacles : 66 euros
> 2 spectacles en Catégorie A
> 2 spectacles en Catégorie B
> Au-delà des 4 spectacles choisis, possibilité de bénéficier
d’une entrée à tarif réduit sur les autres spectacles de catégo-
rie A et B

*Pour les personnes bénéficiant préalablement du tarif réduit
et sur présenta"on d’un jus"fica"f, l’abonnement est de 50
euros.

votre choix

Des Hurlements - Mardi 18 septembre 20h30 - B
Arthur H - Mercredi 10 octobre 20h30 - B
Récital trompe!e - Mardi 16 octobre 20h30 - B
Ary Abi!an - Samedi 20 octobre 20h30 - B
The Rabeats - Jeudi 25 octobre 20h30 - B
La Peste - Jeudi 8 novembre 20h30 - B
Serial tango - Vendredi 16 novembre 20h30 - B
Où on va papa ? - Lundi 3 décembre 20h30 - B
Mory Kante - Samedi 8 décembre 20h30 - A
Hélène Segara - Samedi 15 décembre 20h30 - A
Hélène Delavault - Dimanche 27 janvier 20h30 - B
Quatuor beat - Lundi 4 février 20h30 - B
Patson - Samedi 7 février 20h30 - B
Michel Jonasz - Samedi 23 février 20h30 - A
Palabre en négritude - Jeudi 28 février 20h30 - B
Fellag - Samedi 30 mars 20h30 - B
Récital piano en trio - Jeudi 4 avril 20h30 - B
Sanseverino - lundi 8 avril 20h30 - A
Le Horla - jeudi 25 avril 20h30 - B

Réglement (chèque à l’ordre du Trésor public) 66 € ou 50 €

Nom
Prénom
Adresse
Code postal
Ville

Tél domicile
Tél portable

E-mail

* Le tarif réduit est accordé aux chômeurs, aux "tulaires de la carte famille nom-
breuse, aux personnes de plus de 60 ans, aux personnes handicapées, aux groupes
de plus de 10 personnes appartenant à une même raison sociale, aux comités d’en-
treprise ainsi qu’aux étudiants de moins de 25 ans et aux bénéficiaires du RSA.

T A R I F S E T A B O N N E M E N T S

Catégorie A
Plein Tarif : 24 €
Tarif réduit 1* : 19 €
Tarif réduit 2* : 14 €

Catégorie B
Plein Tarif : 19 €
Tarif réduit 1* : 14 €
Tarif réduit 2* : 11 €

Catégorie C
Plein Tarif : 7,50 €
Enfant : 5 €
Groupe scolaire : 4 €

Catégorie D
Tarif unique : 13 €

Grand bal pop’hilare
Tarif unique : 5 €

Pour
chaque abon-
nement, une

scène découverte
offerte, selon
votre choix.


